  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Opinia Rady Pedagogicznej W Sprawie Zestawu Podręczników W Szkole

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              opinia rady pedagogicznej w sprawie zestawu podręczników w szkole podstawowej strona 5 z 5 opinia rady pedagogicznej w sprawie zestawu p

             
                Opinia rady pedagogicznej w sprawie zestawu podręczników w szkole
   podstawowej Strona 5 z 5
   Opinia rady pedagogicznej w sprawie zestawu podręczników w szkole
   podstawowej
     I. 
       Opinię w sprawie zestawu podręczników, zgodnie z brzmieniem art.22
       ab ust.4 ustawy z dnia
       7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U.z 2016r.
       poz.1943 z późn. zm.), podejmuje nie tylko rada pedagogiczna, ale
       także rada rodziców.
   Uchwała Nr 6 Rady Pedagogicznej
   Szkoły Podstawowej w Rudnikach
   z dnia 19.06.2017 r.
   w sprawie opinii dotyczącej ustalenia szkolnego zestawu podręczników
   Na podstawie art.22ab ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
   systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U.z 2016r. poz.1943 z późn. zm.)
   uchwala się, co następuje:
   § 1
   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje szkolny zestaw podręczników na
   rok szkolny 2017/2018 przedstawiony w załącznikach nr 1-6 do
   niniejszej uchwały.
   § 2
   Dyrektor szkoły poda do publicznej wiadomości zestaw podręczników
   obowiązujących w roku szkolnym 2017/2018.
   § 3
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   Przewodniczący Rady Pedagogicznej
   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 19.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy II na rok szkolny 2017/2018
   L.p.
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   1
   Edukacja wczesnoszkolna
   Tropiciele
   WSiP
   161/2/2016
   2
   Język angielski
   My World
   Nowa Era
   493/2/2013/2015
   3
   Religia
   Kochamy Pana Jezusa
   Św. Wojciech
   AZ-12-01/10-PO-1/2
   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 30.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy III na rok szkolny 2017/2018
   L.p.
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   1
   Edukacja wczesnoszkolna
   Tropiciele
   WSP
   761/3/2016
   2
   Język angielski
   My World
   Nowa Era
   493/3/2013/2015
   3
   Religia
   Przyjmujemy pana Jezusa
   Ś. Wojciech
   AZ-13-01/10-PO-1/13
   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 19.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy IV na rok szkolny 2017/2018
   L.p.
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   1
   Język polski
   Słowa na start
   Nowa Era
   907/1/2017
   2
   Matematyka
   Matematyka z plusem
   GWO
   780/1/2017
   3
   Przyroda
   Tajemnice przyrody
   Nowa Era
   863/2017
   4
   Język angielski
   Junior Explorer
   Nowa Era
   837/1/2017
   5
   Muzyka
   I gra muzyka
   Nowa Era
   852/1/2017
   6
   Plastyka
   Do dziela
   Nowa Era
   903/1/2017
   7
   Historia
   Wczoraj i dziś
   Nowa Era
   877/1/2017
   8
   Religia
   Jestem chrześcijaninem
   Św Wojciech
   AZ-21-01/10-PO-1/11
   9
   Technika
   Jak to dziala
   Nowa Era
   295/1/2017
   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 16.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy V na rok szkolny 2017/2018
   L.p.
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   1
   Język polski
   Słowa na start
   Nowa Era
   338/3/2011/2015
   338/4/2011/2015
   2
   Matematyka
   Matematyka z plusem
   GWO
   773/2/2016
   3
   Przyroda
   Tajemnice przyrody
   Nowa Era
   399/2/2013/2015
   4
   Język niemiecki
   Ich und du
   PWN
   383/2/2012/2016
   5
   Muzyka
   I gra muzyka
   Nowa Era
   569/2012/2015
   6
   Plastyka
   Do dzieła
   Nowa Era
   326/2/2011/2015
   7
   Historia i społeczeństwo
   Wczoraj i dziś
   Nowa Era
   443/2/2013/2015
   8
   Religia
   Wierzę w Boga
   Św Wojciech
   AZ-22-01/10-Po-1/12
   9
   Zajęcia techniczne
   Jak to działa
   Nowa Era
   295/2/200/2015
   Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 19.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy VI na rok szkolny 2017/2018
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   Język polski
   Słowa na start
   Nowa Era
   338/5/2014/2016
   338/6/2014/2016
   Matematyka
   Matematyka z plusem
   GWO
   773/3/2016
   Przyroda
   Tajemnice przyrody
   Nowa Era
   399/3/2014/2015
   Język niemiecki
   Ich und du
   PWN
   383/3/2012/2017
   Muzyka
   I gra muzyka
   Nowa Era
   569/2012/2015
   Plastyka
   Do dziela
   Nowa Era
   326/3/2011/2017
   Historia
   Wczoraj i dziś
   Nowa Era
   443/3/2014/2015
   Religia
   Wierzę w Kościół
   Św Wojciech
   AZ-23-01/10-PO-2/13
   Zajęcia techniczne
   Jak to działa
   Nowa Era
   295/3/2010/2016
   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 6 Rady Pedagogicznej
   z dnia 19.06.2017 r.
   Szkolny zestaw podręczników dla klasy VII na rok szkolny 2017/2018
   Zajęcia edukacyjne
   Tytuł podręcznika
   Wydawnictwo
   Nr dopuszczenia na liście MEN
   Język polski
   Słowa na start
   Nowa Era
   907/4/2017
   Matematyka
   Matematyka z plusem
   GWO
   780/4/2017
   Język niemiecki
   www.weiter deutsch 1
   PWN
   794/1/2017
   Muzyka
   Lekcja muzyki
   Nowa Era
   852/4/2017
   Plastyka
   Do dzieła
   Nowa Era
   903/4/2017
   Historia i społeczeństwo
   Wczoraj i dziś
   Nowa Era
   877/4/2017
   Religia
   Wierzę w Kościół
   Św Wojciech
   AZ-31-01/10-P0-1/11
   Język angielski
   New Voices 1
   Macmillan
   854/1/2017
   Chemia
   Chemia Nowej Ery
   Nowa Era
   785/1/2017
   Fizyka
   To jest fizyka
   Nowa Era
   818/1/2017
   Biologia
   Puls życia
   Nowa Era
   844/4/2017
   Geografia
   Planeta Nowa
   Nowa Era
   906/3/2017
     II. 
       Rada pedagogiczna nie podejmuje uchwały w sprawie szkolnego
       zestawu programów nauczania. Dyrektor szkoły, po zasięgnięciu
       opinii rady pedagogicznej, dopuszcza do użytku
       w danym danej szkole przedstawiony przez nauczyciela lub zespół
       nauczycieli program nauczania. Dopuszczone do użytku w danej
       szkole programy nauczania stanowią odpowiednio zestaw programów
       wychowania przedszkolnego lub szkolny zestaw programów nauczania.
       W przedmiotowej sprawie rada pedagogiczna wyraża opinię dotyczącą
       dopuszczenia do użytku w szkole zaproponowanych przez nauczycieli
       programów nauczania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	DISCURSO INAUGURAL DEL MINISTRO DE INDUSTRIA TURISMO INTEGRACIÓN Y
	ZARZĄDZENIE NR 1872015  PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA Z DNIA
	NOTA DE PRENSA  SABADELL 25 DE MARZO DE
	AL COMUNE DI OGGETTO RICHIESTA DI EROGAZIONE ASSEGNO DI
	 – Oudit van die Skema Bladsy 6 wvv
	RADA UNII EUROPEJSKIEJ BRUKSELA 1 KWIETNIA 2005 R (OR
	STRUKTURA PŘÍPRAVY NA VYUČOVACÍ HODINU VYUČUJÍCÍ TEMATICKÝ OKRUHTÉMA ROČNÍK
	PERSINFORMATIE 3 GENERATIES LEON – EEN PIJLER ONDER HET
	Obrazci za Prijavo na Razpis Prijava na Javni Razpis
	OBRAZLOŽENJE UZ NACRT ZAKONA O JAVNOM OKUPLJANJU I PRAVNI
	Programa de Lengua Castellana Prueba de Acceso a la
	Fülpösdaróc Község Önkormányzata  132017(vi28) Önkormányzati Rendelete a 
	EVALUATIE EMA EVALUATIE AANVRAAGPROCEDURE JA NEEN NVT OPMERKINGEN 1
	CV DE MBUYI KABUNDA BADI  PROFESOR Y MIEMBRO
	WYPEŁNIA ORGAN NUMER WNIOSKU DATA WPŁYWU WNIOSKU MIEJSCE NA
	WO AMENDMENT 19091520101 EFFECTIVE DATE 09302010 DURATION THIS AMENDMENT
	GRUPA 2 P R Z E W O D
	3 d Epartamento Juridico  Nº(207)2002 ord nº 819
	Name  Post Wwii Historical Investigation Persuasive Visual Essay
	 2  TD 038 INTERNATIONAL TELECOMMUNICATION UNION TELECOMMUNICATION
	ESPD_obrazac_20170907
	HTTPUSERSATWHUGABORIANALLAMVIZSGA17[1] TETEL KIEGESZITESDOC 
	APPENDIX 3 ROLE AND RESPONSIBILITIES DEPARTMENT PROGRESSION BOARD 
	AGENDUM OAKLAND UNIVERSITY BOARD OF TRUSTEES FORMAL MEETING AUGUST
	Tiszatarján Község Önkormányzata  102016 (xi25) Önkormányzati Rendelete a
	Draft Bupati Pandeglang Keputusan Bupati Pandeglang Nomor  t
	HOW TO MAKE YOUR MINIBOOK HTTPNOTREDAMKERKCSIENGLISHMINIBOOKMINIBOOKINSTRUCTIONSDOC 
	G O S P O D A R K
	MÉXICO PRESENTE ALCANZÓ ENERGÍAS RÉCORD EL ACELERADOR LHC PERMANECERÁ
	DIRECTOR OF THE STATE PATENT BUREAU OF THE REPUBLIC



			  

		  
			  	PROGRAMA DE VISITAS PARA ENFERMOS DE ALZHEIMER EN EL
	(PIECZĘĆ ADRESOWA PRACODAWCY) INFORMACJA ŚWIADKA W ZWIĄZKU ZE STUDENCKIM
	OBROŃ NUSSIR PRZED NUSSIR! INFORMACJA O PLANOWANEJ KOPALNI MIEDZI
	EVALUATION OF MUSCULAR ACTIVITY WHILE MOPPING ON TWO DIFFERENT
	VIAJANDO EN UN OLOR ALGUNOS OLORES ME TRANSPORTAN EL
	TOPIC 3  DATUM DETERMINATION OBJECTIVE  STUDENTS SHOULD
	ORGANIZACIÓN HABLAR DEL GRABADO UNA EXPERIENCIA AJENA PARA QUIEN
	BUSPORTÁL  VŠE O AUTOBUSOVÉ DOPRAVĚ REKLAMA REKLAMA HLEDÁNÍ
	SONDALO SONDRIO MORBEGNO CHIAVENNA AZIENDA OSPEDALIERA DELLA VALTELLINA E
	PRINCIPIOS PARA LA PRESERVACIÓN CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE PINTURAS
	XAUTHENTICATIONWARNING RONDOCNBUAMES MAJORDOM SET SENDER TO OWNERTRANSGENICOSLISTASCNBUAMES USING F
	PROTOKOL ZA RODITELJE O POSTUPANJU KOD OPASNOSTI OD ŠIRENJA
	K R I T E R I J I
	KATALOG KSIĄŻEK DLA DZIECI WIEK 4  7 JULEK
	AZITROMIPET’S NRV® «S» AZITROMICINA TABLETAS 120 MGTABLETA PRESENTACIÓN CON
	SASKCULTURE WEB RESOURCES – GOOD GOVERNANCE ANNUAL GENERAL MEETING
	CONFIGURACIÓN DEL PROXY EN INTERNET EXPLORER UBICAMOS LA PESTAÑA
	HTTPWWW LITBANGDEPKES GOID KOMISI ETIK PENELITIAN KESEHATAN BADAN PENELITIAN
	OCCUPATIONS WORDSEARCH (LEVEL 3) L E G D Y
	ESTRATEGIA INTEGRADA DE EMPLEO LOCAL PARA NORTHAMPTONSHIRE (NORTHAMPTONSHIRE INTEGRATED



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  